

Vejledning vedrørende beregning af tilskud til arrangementer

Vingesuset yder tilskud til arrangementer, som indeholder et socialt element, der binder medlemmer sammen på tværs af lokationer og afdelinger.

Et arrangement gennem Vingesuset skal således kunne styrke det sociale netværk og sammenhold blandt Siemens kolleger, uanset de geografiske og/eller organisatoriske tilhørsforhold.

Godkendelse af arrangementer i Vingesuset forudsætter, at ansøgeren har indeholdt et socialt element, som giver medlemmerne mulighed for at tale sammen og hygge sig før, under og gerne efter arrangementet.

Som udgangspunkt giver Vingesuset alene støtte til foreningens medlemmer. Hertil kommer tilskud til medlemmets børn (ved familieevents) – og tilskud til medlemmets ledsager.

Medlemsevents

Et arrangement, som har et socialt og et ikke socialt indhold kan støttes med forskellig sats pr. "aktivitet" eller evt. godkendes med fuldpris på den ikke sociale del.

Familieevents

Tilskud til familieevents beregnes ud fra en gennemsnitsfamilie på 2 voksne og 3 børn.

Events og dele af events, hvortil der ikke ydes tilskud

Arrangementer, hvor medlemmer er personligt involveret på en sådan måde, at der er økonomisk gevinst eller interesse for det enkelte medlem (tuppeware, tøjsalg m.v. hvor medlem er fritidssælger).

Arrangementer, hvortil der udelukkende søges om tilskud til billetter – uden et egentligt socialt indhold.

Events hvor formålet antages at være indtagelse af alkohol.

Personlige medlemskaber og kontingenter (klubmedlemskaber)

Drikkecuponer (løssalg)

Events og dele af events, hvortil der i særlige tilfælde kan ydes tilskud

Kørsel og transport (bus, taxi, fly etc), hvis dette inkluderes som en naturlig og fornuftig del af arrangementet. Transport skal tilgodese et flertal af deltagerne og planlægges med en i forhold til arrangementet "hensigtsmæssig" rute.

Koncert, teater, standup billetter (eller lign), kan kun udløse medlemstilskud såfremt der tilknyttes et socialt arrangement. Billetter til Familieevents kan ekstraordinært udløse tilskud uden krav om stort socialt indhold, forudsat at billetprisen er meget lav.